
UCHWAŁA NR XLIV/479/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/323/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu położonego w obrębach geodezyjnych Ruszczyn i Gałkowice Nowe, w rejonie miejscowości Kąsie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/323/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 
w obrębie geodezyjnym Ruszczyn, w rejonie miejscowości Kąsie, zmienionej Uchwałą Nr XXXII/354/21 Rady 
Miejskiej w Kamieńsku z dnia 9 listopada 2021 r., zmienia się załącznik graficzny, który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C466A046-C09B-4E19-9B0C-AE3F63D12A82. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/479/22 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 28 września 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C466A046-C09B-4E19-9B0C-AE3F63D12A82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

